

令和4年度設楽町防災会議 次第

日 時 令和5年3月2日(木)
午後1時30分
場 所 設 楽 町 役 場 議 場

1 開 会

2 あいさつ

3 議 事

議 題【設楽町地域防災計画の修正について】

設楽町地域防災計画修正(案)の要旨・・・・・・・・・・(資料1)

風水害等災害対策計画新旧対照表(案)・・・・・・・・・・(資料2-1)

地震災害対策計画新旧対照表(案)・・・・・・・・・・(資料2-2)

原子力災害対策計画新旧対照表(案)・・・・・・・・・・(資料2-3-1)

原子力災害対策計画新旧対照表別紙(案)・・・・・・・・・・(資料2-3-2)

4 報告事項

令和4年度災害対応状況について・・・・・・・・・・(資料3)

災害に関する協定等の締結状況について・・・・・・・・・・(資料4)

個別避難計画の作成について・・・・・・・・・・(資料5)

設楽町防災アプリについて・・・・・・・・・・(資料6)

5 その他

消防統計<速報値>・・・・・・・・・・(資料7)
新城市消防本部

令和5年度南海トラフ地震等対策事業費補助金の概要・・(資料8)
愛知県東三河総局新城設楽振興事務所

6 閉会